
  

UCHWAŁA NR XXXIX/573/21 

RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 24 maja 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych mających 

siedzibę na obszarze Miasta Białegostoku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920) oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910  

ze zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Miasto Białystok, stanowiący 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez Miasto Białystok, stanowiący załącznik 

Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na terenie Miasta Białystok, 

prowadzonych przez inne organy, stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIX/441/20 Rady Miasta Białystok z dnia 28 września 2020 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze 

Miasta Białegostoku (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 4127). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Białymstoku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2021 r. 

Przewodniczący Rady 

Łukasz Prokorym

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 maja 2021 r.

Poz. 2175



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/573/21 

Rady Miasta Białystok 

z dnia 24 maja 2021 r. 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Miasto Białystok 

§ 1. Czteroletnie licea ogólnokształcące: 

1) I Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Białymstoku z siedzibą przy ul. Brukowej 2,  

15-889 Białystok; 

2) II Liceum Ogólnokształcące im. Księżnej Anny z Sapiehów Jabłonowskiej w Białymstoku Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących Nr 2 w Białymstoku z siedzibą przy ul. Narewskiej 11, 15-840 Białystok; 

3) III Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Białymstoku z siedzibą przy  

ul. Pałacowej 2/1, 15-042 Białystok; 

4) IV Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida w Białymstoku z siedzibą przy  

ul. Zwierzynieckiej 9A, 15-312 Białystok; 

5) V Liceum Ogólnokształcące im. Jana III Sobieskiego w Białymstoku z siedzibą przy ul. Miodowej 5,  

15-656 Białystok; 

6) VI Liceum Ogólnokształcące im. Króla Zygmunta Augusta w Białymstoku z siedzibą przy  

ul. Warszawskiej 8, 15-063 Białystok; 

7) VII Liceum Ogólnokształcące im. Nauczycieli Tajnego Nauczania w Białymstoku z siedzibą przy  

ul. Wierzbowej 7, 15-743 Białystok; 

8) VIII Liceum Ogólnokształcące im. Króla Kazimierza Wielkiego w Białymstoku z siedzibą przy  

ul. Piastowskiej 5, 15-207 Białystok; 

9) IX Liceum Ogólnokształcące w Białymstoku Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Technicznych 

w Białymstoku z siedzibą przy ul. Antoniuk Fabryczny 1, 15-762 Białystok; 

10) X Liceum Ogólnokształcące w Białymstoku z siedzibą przy ul. Stołecznej 6, 15-879 Białystok; 

11) XI Liceum Ogólnokształcące im. Rotmistrza Witolda Pileckiego w Białymstoku z siedzibą przy  

ul. Artura Grottgera 9, 15-225 Białystok; 

12) XII Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego w Białymstoku Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego Nr 3 „Pietrasze” w Białymstoku z siedzibą przy  

ul. Pietrasze 29, 15-131 Białystok; 

13) XIII Liceum Ogólnokształcące w Białymstoku Zespołu Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa 

Sportowego Nr 1 im. Marii Konopnickiej w Białymstoku z siedzibą przy ul. Marii Konopnickiej 3,  

15-215 Białystok; 

14) XIV Liceum Ogólnokształcące im. Ryszarda Kaczorowskiego w Białymstoku z siedzibą przy  

ul. Upalnej 26, 15-668 Białystok; 

15) XVII Liceum Ogólnokształcące w Białymstoku Zespołu Szkół Rolniczych w Białymstoku z siedzibą przy 

ul. Ks. Stanisława Suchowolca 26, 15-567 Białystok; 

16) XIX Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego w Białymstoku Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego Nr 2 Białymstoku z siedzibą przy ul. Promiennej 13A,  

15-720 Białystok; 

17) Liceum Ogólnokształcące Integracyjne w Białymstoku Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących 

z Oddziałami Integracyjnymi im. Stanisława Staszica w Białymstoku z siedzibą przy ul. Sienkiewicza 57, 

15-002 Białystok; 

18) III Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Białymstoku Centrum Kształcenia Ustawicznego  

im. Henryka Sienkiewicza w Białymstoku z siedzibą przy ul. Ciepłej 32, 15-472 Białystok. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2175



§ 2. Pięcioletnie technika: 

1) Technikum Budowlano-Geodezyjne w Białymstoku Zespołu Szkół Budowlano-Geodezyjnych  

im. Stefana Władysława Bryły w Białymstoku z siedzibą przy ul. Słonimskiej 47/1, 15-029 Białystok; 

2) Technikum Elektryczne w Białymstoku Zespołu Szkół Elektrycznych im. prof. Janusza Groszkowskiego 

w Białymstoku z siedzibą przy Al. 1000-lecia Państwa Polskiego 14, 15-111 Białystok; 

3) Technikum Gastronomiczne w Białymstoku Zespołu Szkół Gastronomicznych w Białymstoku z siedzibą 

przy ul. Knyszyńskiej 12, 15-702 Białystok; 

4) Technikum Handlowo-Ekonomiczne w Białymstoku Zespołu Szkół Handlowo-Ekonomicznych  

im. Mikołaja Kopernika w Białymstoku z siedzibą przy ul. Gen. Józefa Bema 105, 15-370 Białystok; 

5) Technikum Mechaniczne w Białymstoku Zespołu Szkół Mechanicznych im. Św. Józefa w Białymstoku 

z siedzibą przy ul. Władysława Broniewskiego 14, 15-748 Białystok; 

6) Technikum Zawodowe Nr 1 w Białymstoku Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Technicznych 

w Białymstoku z siedzibą przy ul. Antoniuk Fabryczny 1, 15-762 Białystok; 

7) Technikum Nr 2 w Białymstoku Zespołu Szkół Zawodowych Nr 2 im. kpt. Władysława Wysockiego 

w Białymstoku z siedzibą przy ul. Świętojańskiej 1, 15-082 Białystok; 

8) Technikum nr 3 w Białymstoku Zespołu Szkół Technicznych im. gen. Władysława Andersa w Białymstoku 

z siedzibą przy ul. Stołecznej 21, 15-879 Białystok; 

9) Technikum Nr 4 w Białymstoku Zespołu Szkół Rolniczych w Białymstoku z siedzibą przy  

ul. Ks. Stanisława Suchowolca 26, 15-567 Białystok; 

10) Technikum Nr 5 w Białymstoku Zespołu Szkół Zawodowych Nr 5 im. gen. Ignacego Prądzyńskiego 

w Białymstoku z siedzibą przy ul. Antoniuk Fabryczny 40, 15-741 Białystok; 

11) Technikum Nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi w Białymstoku Zespołu Szkół Technicznych 

i Ogólnokształcących z Oddziałami Integracyjnymi im. Stanisława Staszica w Białymstoku z siedzibą przy 

ul. Sienkiewicza 57, 15-002 Białystok. 

§ 3. Branżowe szkoły I stopnia: 

1) Branżowa Szkoła I stopnia Nr 1 w Białymstoku Zespołu Szkół Elektrycznych im. prof. Janusza 

Groszkowskiego w Białymstoku z siedzibą przy Al. 1000-lecia Państwa Polskiego 14,  

15-111 Białystok; 

2) Branżowa Szkoła I stopnia Nr 2 w Białymstoku Zespołu Szkół Mechanicznych im. Św. Józefa 

w Białymstoku z siedzibą przy ul. Władysława Broniewskiego 14, 15-748 Białystok; 

3) Branżowa Szkoła I stopnia nr 3 w Białymstoku Zespołu Szkół Technicznych im. gen. Władysława Andersa 

w Białymstoku z siedzibą przy ul. Stołecznej 21, 15-879 Białystok; 

4) Branżowa Szkoła I stopnia Nr 4 w Białymstoku Zespołu Szkół Gastronomicznych w Białymstoku  

z siedzibą przy ul. Knyszyńskiej 12, 15-702 Białystok; 

5) Branżowa Szkoła I stopnia Nr 5 w Białymstoku Zespołu Szkół Zawodowych Nr 5 im. gen. Ignacego 

Prądzyńskiego w Białymstoku z siedzibą przy ul. Antoniuk Fabryczny 40, 15-741 Białystok; 

6) Branżowa Szkoła I stopnia Nr 6 w Białymstoku Zespołu Szkół Handlowo-Ekonomicznych  

im. Mikołaja Kopernika w Białymstoku z siedzibą przy ul. Gen. Józefa Bema 105, 15-370 Białystok; 

7) Branżowa Szkoła I stopnia Nr 7 w Białymstoku Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących 

z Oddziałami Integracyjnymi im. Stanisława Staszica w Białymstoku z siedzibą przy ul. Sienkiewicza 57, 

15-002 Białystok; 

8) Branżowa Szkoła I stopnia Nr 8 w Białymstoku Zespołu Szkół Rolniczych w Białymstoku z siedzibą przy 

ul. Ks. Stanisława Suchowolca 26, 15-567 Białystok; 

9) Branżowa Szkoła I stopnia Nr 9 w Białymstoku Zespołu Szkół Zawodowych Nr 2 im. kpt. Władysława 

Wysockiego w Białymstoku z siedzibą przy ul. Świętojańskiej 1, 15-082 Białystok. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2175



§ 4. Branżowe szkoły II stopnia: 

1) Branżowa Szkoła II stopnia Nr 1 w Białymstoku Zespołu Szkół Elektrycznych im. prof. Janusza 

Groszkowskiego w Białymstoku z siedzibą przy Al. 1000-lecia Państwa Polskiego 14, 15-111 Białystok; 

2) Branżowa Szkoła II stopnia Nr 2 w Białymstoku Zespołu Szkół Mechanicznych im. Św. Józefa 

w Białymstoku z siedzibą przy ul. Władysława Broniewskiego 14, 15-748 Białystok; 

3) Branżowa Szkoła II stopnia Nr 4 w Białymstoku Zespołu Szkół Gastronomicznych w Białymstoku 

z siedzibą przy ul. Knyszyńskiej 12, 15-702 Białystok; 

4) Branżowa Szkoła II stopnia Nr 5 w Białymstoku Zespołu Szkół Zawodowych Nr 5 im. gen. Ignacego 

Prądzyńskiego z siedzibą przy ul. Antoniuk Fabryczny 40, 15-741 Białystok. 

§ 5. Szkoły policealne: 

1) Szkoła Policealna Nr 1 w Białymstoku Zespołu Szkół Budowlano-Geodezyjnych im. Stefana Władysława 

Bryły w Białymstoku z siedzibą przy ul. Słonimskiej 47/1, 15-029 Białystok; 

2) Szkoła Policealna Nr 2 w Białymstoku Zespołu Szkół Elektrycznych im. prof. Janusza Groszkowskiego 

w Białymstoku z siedzibą przy Al. 1000-lecia Państwa Polskiego 14, 15-111 Białystok; 

3) Szkoła Policealna Nr 3 w Białymstoku Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Stanisława Staszica w Białymstoku z siedzibą przy ul. Sienkiewicza 57,  

15-002 Białystok; 

4) Szkoła Policealna Nr 4 w Białymstoku Zespołu Szkół Zawodowych Nr 2 im. kpt. Władysława Wysockiego 

w Białymstoku z siedzibą przy ul. Świętojańskiej 1, 15-082 Białystok; 

5) Szkoła Policealna nr 5 w Białymstoku Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Henryka Sienkiewicza 

w Białymstoku z siedzibą przy ul. Ciepłej 32, 15-472 Białystok; 

6) Szkoła Policealna Nr 6 w Białymstoku Zespołu Szkół Technicznych im. gen. Władysława Andersa 

w Białymstoku z siedzibą przy ul. Stołecznej 21, 15-879 Białystok; 

7) Policealne Studium Wokalno-Aktorskie „Szkoła Talentów” w Białymstoku z siedzibą przy ul. Zwycięstwa 

28, 15-703 Białystok. 

§ 6. Czteroletnie licea ogólnokształcące prowadzące klasy dotychczasowego trzyletniego liceum 

ogólnokształcącego: 

1) I Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Białymstoku z siedzibą przy ul. Brukowej 2,  

15-889 Białystok; 

2) II Liceum Ogólnokształcące im. Księżnej Anny z Sapiehów Jabłonowskiej w Białymstoku Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących Nr 2 w Białymstoku z siedzibą przy ul. Narewskiej 11, 15-840 Białystok; 

3) III Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Białymstoku z siedzibą przy  

ul. Pałacowej 2/1, 15-042 Białystok; 

4) IV Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida w Białymstoku z siedzibą przy  

ul. Zwierzynieckiej 9A, 15-312 Białystok; 

5) V Liceum Ogólnokształcące im. Jana III Sobieskiego w Białymstoku z siedzibą przy ul. Miodowej 5,  

15-656 Białystok; 

6) VI Liceum Ogólnokształcące im. Króla Zygmunta Augusta w Białymstoku z siedzibą przy  

ul. Warszawskiej 8, 15-063 Białystok; 

7) VII Liceum Ogólnokształcące im. Nauczycieli Tajnego Nauczania w Białymstoku z siedzibą przy  

ul. Wierzbowej 7, 15-743 Białystok; 

8) VIII Liceum Ogólnokształcące im. Króla Kazimierza Wielkiego w Białymstoku z siedzibą przy  

ul. Piastowskiej 5, 15-207 Białystok; 

9) IX Liceum Ogólnokształcące w Białymstoku Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Technicznych 

w Białymstoku z siedzibą przy ul. Antoniuk Fabryczny 1, 15-762 Białystok; 

10) X Liceum Ogólnokształcące w Białymstoku z siedzibą przy ul. Stołecznej 6, 15-879 Białystok; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2175



11) XI Liceum Ogólnokształcące im. Rotmistrza Witolda Pileckiego w Białymstoku z siedzibą przy  

ul. Artura Grottgera 9, 15-225 Białystok; 

12) XIII Liceum Ogólnokształcące w Białymstoku Zespołu Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa 

Sportowego Nr 1 im. Marii Konopnickiej w Białymstoku z siedzibą przy ul. Marii Konopnickiej 3,  

15-215 Białystok; 

13) XIV Liceum Ogólnokształcące im. Ryszarda Kaczorowskiego w Białymstoku z siedzibą przy  

ul. Upalnej 26, 15-668 Białystok; 

14) XVII Liceum Ogólnokształcące w Białymstoku Zespołu Szkół Rolniczych w Białymstoku z siedzibą przy 

ul. Ks. Stanisława Suchowolca 26, 15-567 Białystok; 

15) XIX Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego w Białymstoku Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego Nr 2 Białymstoku z siedzibą przy ul. Promiennej 13A,  

15-720 Białystok; 

16) Liceum Ogólnokształcące Integracyjne w Białymstoku Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących 

z Oddziałami Integracyjnymi im. Stanisława Staszica w Białymstoku z siedzibą przy ul. Sienkiewicza 57, 

15-002 Białystok; 

18) III Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Białymstoku Centrum Kształcenia Ustawicznego  

im. Henryka Sienkiewicza w Białymstoku z siedzibą przy ul. Ciepłej 32, 15-472 Białystok. 

§ 7. Pięcioletnie technika prowadzące klasy dotychczasowego czteroletniego technikum: 

1) Technikum Budowlano-Geodezyjne w Białymstoku Zespołu Szkół Budowlano-Geodezyjnych  

im. Stefana Władysława Bryły w Białymstoku z siedzibą przy ul. Słonimskiej 47/1, 15-029 Białystok; 

2) Technikum Elektryczne w Białymstoku Zespołu Szkół Elektrycznych im. prof. Janusza Groszkowskiego 

w Białymstoku z siedzibą przy Al. 1000-lecia Państwa Polskiego 14, 15-111 Białystok; 

3) Technikum Gastronomiczne w Białymstoku Zespołu Szkół Gastronomicznych w Białymstoku z siedzibą 

przy ul. Knyszyńskiej 12, 15-702 Białystok; 

4) Technikum Handlowo-Ekonomiczne w Białymstoku Zespołu Szkół Handlowo-Ekonomicznych  

im. Mikołaja Kopernika w Białymstoku z siedzibą przy ul. Gen. Józefa Bema 105, 15-370 Białystok; 

5) Technikum Mechaniczne w Białymstoku Zespołu Szkół Mechanicznych im. Św. Józefa w Białymstoku 

z siedzibą przy ul. Władysława Broniewskiego 14, 15-748 Białystok; 

6) Technikum Zawodowe Nr 1 w Białymstoku Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Technicznych 

w Białymstoku z siedzibą przy ul. Antoniuk Fabryczny 1, 15-762 Białystok; 

7) Technikum Nr 2 w Białymstoku Zespołu Szkół Zawodowych Nr 2 im. kpt. Władysława Wysockiego 

w Białymstoku z siedzibą przy ul. Świętojańskiej 1, 15-082 Białystok; 

8) Technikum nr 3 w Białymstoku Zespołu Szkół Technicznych im. gen. Władysława Andersa w Białymstoku 

z siedzibą przy ul. Stołecznej 21, 15-879 Białystok; 

9) Technikum Nr 4 w Białymstoku Zespołu Szkół Rolniczych w Białymstoku z siedzibą przy  

ul. Ks. Stanisława Suchowolca 26, 15-567 Białystok; 

10) Technikum Nr 5 w Białymstoku Zespołu Szkół Zawodowych Nr 5 im. gen. Ignacego Prądzyńskiego 

w Białymstoku z siedzibą przy ul. Antoniuk Fabryczny 40, 15-741 Białystok; 

11) Technikum Nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi w Białymstoku Zespołu Szkół Technicznych 

i Ogólnokształcących z Oddziałami Integracyjnymi im. Stanisława Staszica w Białymstoku z siedzibą przy 

ul. Sienkiewicza 57, 15-002 Białystok. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2175



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/573/21 

Rady Miasta Białystok 

z dnia 24 maja 2021 r. 

Plan sieci publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez Miasto Białystok 

§ 1. Szkoły podstawowe specjalne: 

1) Szkoła Podstawowa Nr 17 Specjalna w Białymstoku z siedzibą przy ul. Rzemieślniczej 12/3,  

15-773 Białystok; 

2) Szkoła Podstawowa Nr 30 Specjalna im. Błogosławionego Edmunda Bojanowskiego w Białymstoku 

z siedzibą przy ul. Orlej 4, 15-021 Białystok; 

3) Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczych w Białymstoku, Szkoła Podstawowa Nr 35 Specjalna 

w Białymstoku z siedzibą przy ul. Krakowskiej 19, 15-875 Białystok; 

4) Zespół Szkół Nr 15 przy Uniwersyteckim Dziecięcym Szpitalu Klinicznym im. Ludwika Zamenhofa 

w Białymstoku, Szkoła Podstawowa Nr 40 przy Uniwersyteckim Dziecięcym Szpitalu Klinicznym  

im. Ludwika Zamenhofa w Białymstoku z siedzibą przy ul. Jerzego Waszyngtona 17, 15-269 Białystok; 

5) Szkoła Podstawowa Nr 46 Specjalna w Białymstoku z siedzibą przy ul. Słonimskiej 38, 15-029 Białystok; 

6) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Waldemara Kikolskiego w Białymstoku, Szkoła 

Podstawowa Specjalna w Białymstoku z siedzibą przy ul. Antoniuk Fabryczny 40, 15-741 Białystok. 

§ 2. Liceum ogólnokształcące specjalne: 

 XVIII Liceum Ogólnokształcące w Białymstoku Zespołu Szkół Nr 15 przy Uniwersyteckim Dziecięcym 

Szpitalu Klinicznym im. Ludwika Zamenhofa w Białymstoku z siedzibą przy ul. Jerzego Waszyngtona 17,  

15-269 Białystok. 

§ 3. Branżowa szkoła I stopnia specjalna: 

Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna im. Marii Grzegorzewskiej w Białymstoku Zespołu Szkół Nr 16  

w Białymstoku z siedzibą przy ul. Zwycięstwa 28, 15-703 Białystok. 

§ 4. Szkoły specjalne przysposabiające do pracy: 

1) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy Nr 1 w Białymstoku Zespołu Szkół Nr 16 w Białymstoku 

z siedzibą przy ul. Zwycięstwa 28, 15-703 Białystok. 

2) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Waldemara Kikolskiego w Białymstoku, Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca do Pracy Nr 2 w Białymstoku z siedzibą przy ul. Antoniuk Fabryczny 40,  

15-741 Białystok. 

§ 5. Czteroletnie liceum ogólnokształcące specjalne prowadzące klasy dotychczasowego trzyletniego 

liceum ogólnokształcącego specjalnego: 

 XVIII Liceum Ogólnokształcące w Białymstoku Zespołu Szkół Nr 15 przy Uniwersyteckim Dziecięcym 

Szpitalu Klinicznym im. Ludwika Zamenhofa w Białymstoku z siedzibą przy ul. Jerzego Waszyngtona 17,  

15-269 Białystok. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2175



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/573/21 

Rady Miasta Białystok 

z dnia 24 maja 2021 r. 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na terenie Miasta Białystok, 

prowadzonych przez inne organy 

§ 1. Czteroletnie liceum ogólnokształcące: 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Białymstoku Zespołu Szkół LOGIZ w Białymstoku z siedzibą przy 

ul. Choroszczańskiej 29, 15-732 Białystok. 

§ 2. Branżowa szkoła I stopnia: 

Branżowa Szkoła I Stopnia nr 10 w Białymstoku Zespołu Szkół LOGIZ w Białymstoku z siedzibą przy  

ul. Choroszczańskiej 29, 15-732 Białystok. 

§ 3. Czteroletnie liceum ogólnokształcące prowadzące klasy dotychczasowego trzyletniego liceum 

ogólnokształcącego: 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Białymstoku Zespołu Szkół LOGIZ w Białymstoku z siedzibą przy 

ul. Choroszczańskiej 29, 15-732 Białystok. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2175


		2021-05-28T11:10:09+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




